
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 

НАКАЗ 
м. Харків 

 
 

від 15.09.2021       № 75 – суб 
 
 
Про видачу сертифікатів 
 
 

  На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17.05.2021 
№ 476 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти “Нова українська школа” у 2021 році» та відповідно до листа 
Міністерства освіти і науки України від 11 серпня 2021 р. № 1/9-409 «Про деякі 
питання реалізації субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа» у 2021 році у зв’язку із завершенням навчання за освітньою 
програмою підвищення кваліфікації за напрямом: «Формування  соціальної та 
громадянської компетентностей – ключових компетентностей Нової 
української школи» (15 годин) з терміном навчання з 14.09.2021 по 15.09.2021 
(дистанційна форма)  
 

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати вчителям закладів загальної середньої освіти, які 

згідно з наказом Міністерства освіти і науки України від 02.04.2021 №406, 
беруть участь у реалізації інноваційного освітнього проєкту всеукраїнського 
рівня за темою «Розроблення і впровадження навчально-методичного 
забезпечення для закладів загальної середньої освіти в умовах реалізації 
Державного стандарту базової середньої освіти» відповідно до списку: 
1. Бондаренко Денис Романович Основ’янський район 

Харківської міської ради 
75/05 

2. Бондаренко Ольга Миколаївна Основ’янський район 
Харківської міської ради 

75/07 

3. Бондаренко Світлана Анатоліївна Основ’янський район 
Харківської міської ради 

75/08 

4. Борисенко  Наталія Володимирівна Основ’янський район 
Харківської міської ради 

75/09 

5. Гур’єва Інна Леонідівна  Основ’янський район 
Харківської міської ради 

75/16 

6. Даньшина Світлана Вадимівна Основ’янський район 
Харківської міської ради 
 

75/17 



7. Жадан Андрій Борисович Основ’янський район 
Харківської міської ради 

75/19 

8. Злоткіна Анна Сергіївна  Основ’янський район 
Харківської міської ради 

75/22 

9. Калмичкова Лiдiя Анатолiївна Основ’янський район 
Харківської міської ради 

75/23 

10. Колеснiкова Яна Миколаiвна Основ’янський район 
Харківської міської ради 

75/24 

11. Липовецька Світлана Сергіївна  Основ’янський район 
Харківської міської ради 

75/29 

12. Лукаш Оксана Іванівна Основ’янський район 
Харківської міської ради  

75/31 

13. Олійник Ольга Володимирівна Основ’янський район 
Харківської міської ради  

75/39 

14. Петрик Наталія Миколаївна Основ’янський район 
Харківської міської ради 

75/40 

15. Ребров Володимир Васильович 
 

Основ’янський район 
Харківської міської ради 

75/42 

16. Самотой Євгеній Володимирович Основ’янський район 
Харківської міської ради 

75/46 

17. Смірнова Людмила Вікторівна Основ’янський район 
Харківської міської ради 

75/49 

18. Толмачова Олена Миколаївна Основ’янський район 
Харківської міської ради 

75/50 

19. Федорець Тетяна Геннадіївна Основ’янський район 
Харківської міської ради 

75/51 

20. Шишкова Ольга Миколаївна 
 

Основ’янський район 
Харківської міської ради 

75/53 

21. Шморгун Тетяна Миколаївна Основ’янський район 
Харківської міської ради 

75/54 

2. Видати сертифікати слухачам відповідно до списку: 
 

1. Баранова Єлизавета Олександрівна Новобаварський район 
Харківської міської ради 

75/01 

2. Бащенко Світлана Вікторівна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

75/02 

3. Безбородова Любов Михайлівна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

75/03 

4. Богонюк Наталія Олександрівна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

75/04 

5. Бондаренко Наталя Анатоліївна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

75/06 

6. Борисенко Валерій Леонідович Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

75/10 

7. Глагольєва Марина Олексіївна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

75/11 

8. Гнечка Надія Михайлівна Балаклійська міська громада 75/12 



Ізюмського району 
9. Гнилицька Тетяна Анатоліївна Балаклійська міська громада 

Ізюмського району 
75/13 

10. Горбань Сергій Володимирович Савинська селищна громада 
Ізюмського району 

75/14 

11. Гулякіна Інесса Володимирівна Чугуївська міська громада 
Чугуївського району 

75/15 

12. Доценко Людмила Костянтинівна 
 

Золочівська селищна громада  
Богодухівського района 

75/18 

13. Заліська Вікторія Олександрівна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

75/20 

14. Зінченко Ірина Анатоліївна Липецька сільська громада 
Харківського району 

75/21 

15. Кураксіна Оксана Анатоліївна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

75/25 

16. Куценко Любов Миколаївна Новобаварський район 
Харківської міської ради 

75/26 

17. Лавриненко Тетяна Іванівна Зміївська міська громада 
Чугуївського району 

75/27 

18. Ларіна Тетяна Олексіївна Обласні заклади  75/28 
19. Лисенко Олена Миколаївна Старовірівська сільська громада 

Красноградського району 
75/30 

20. Лукіна Ірина Миколаївна Первомайська міська громада 
Лозівського району 

75/32 

21. Мажуга Ольга Василівна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

75/33 

22. Мазій Вікторія Сергіївна Нововодолазька селищна 
громада Харківського району 

75/34 

23. Макашутіна Юлія Олегівна Слобідський район Харківської 
міської ради 

75/35 

24. Міщенко Ірина Петрівна Золочівська селищна громада 
Богодухівського району 

75/36 

25. Нікорович Олена Миколаївна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

75/37 

26. Ноженко Валентина Анатоліївна Красноградська міська громада 
Красноградського району 

75/38 

27. Пигида Людмила Миколаївна  Красноградська міська громада 
Красноградського району 

75/41 

28. Рибянцева Наталія Іванівна Київський район Харківської 
міської ради 

75/43 

29. Ромасько Руслан Володимирович Кегичівська селищна громада 
Красноградського району 

75/44 

30. Савченко Людмила Михайлівна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

75/45 

31. Сергієнко Вікторія Олексіївна Новобаварський район 
Харківської міської ради 

75/47 

32. Синяговська Ольга Анатоліївна Липецька сільська громада 75/48 



Харківського району 
33. Чуркіна Лариса Сергіївна Кегичівська селищна громада 

Красноградського району 
75/52 

34. Яковенко Антон Олександрович Новобаварський район 
Харківської міської ради 

75/55 

35. Яценко Олена Михайлівна Люботинська міська громада 
Харківського району 

75/56 

 
3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора 

з навчальної роботи Мельник С.А. 
 
 
Ректор    підписано     Л.Д. Покроєва 
 
 
 
Візи: Мельник С.А. 
  Папернова Т.В.  
  Гулакова М.С. 


